SARVUSKIE PRIZUSIESIORSTWO
WODOCIAGOW | KANALIZA?JJI Sp.z B.o.

&

d3-300KARTUZY, ul. Méziwoia Il 4
;%;é 56 Gﬁzg%‘;s's 518 6%1 -04-54, 494, fex °53 6!%1-02-%
riegon 191254198, NIP 589-14-35-089
V&F S.A. OKattuzy 75 1%2)0 1886 0000 1802 0343%‘ 912833

L dz. 222 AL 2049 Kartuzy, dn. 25.11.2019

WYIASNIENIE

pytan w sprawie postepowania przetargowego nr 2.11.2019. Nazwa zadania: Dostawa
kompletnego wyposazenia stacji wirdwek w oczyszczalni sSciekéw w Kartuzach

Pytanie 1. §7.1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza uzgodnienie zaptaty zaliczki na poczet ceny
i w jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaptaty zaliczki do 50% wartoéci umowy w trakcie
realizacji zamowienia.

Pytanie 2. §11 Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ uzgodnienia limitu kar umownych
w poszczegolnych przypadkach okreSlonych w ust. 1 oraz limitu odpowiedzialnosci
odszkodowawczej. Czy akceptujg Panstwo ponizszg standardows klauzule:

»W najszerszym dozwolonym przez obowigzujagce prawo zakresie (tj. z wytgczeniem
przypadkéw, kiedy jest to niedopuszczalne z mocy prawa) i niezaleznie od przyczyny i rezimu
odpowiedzialnosci - mogacej wynika¢ z naruszenia postanowiet umowy lub przepiséw
ustawy, zaniedbania lub innego czynu niedozwolonego, obowigzku naprawienia szkody lub
jej zapobiezeniu, wadliwosci przedmiotu sprzedazy lub jakiejkolwiek innej przyczyny: (i)
catkowita fgczna odpowiedzialnos¢ Wykonawcy wobec Zamawiajacego jest ograniczona do
kwoty réwnej 50% ceny umownej netto; przy czym (ii) Wykonawca nie bedzie ponosit
odpowiedzialnosci za: (a) utrate przychoddéw lub zyskéw, utrate mozliwosci ich osiagniecia,
utrate produkcji, w tym przestoje lub opdinienia pracy zaktadu, utrate lub uszkodzenie
produktow, surowcoéw i materiatéw, koszty wycofania produktéw z rynku, zobowigzania
wobec osob trzecich ani za jakiekolwiek odszkodowania ani kary ponad warto$¢ rzeczywistej
szkody, w kazdym przypadku niezaleznie od tego czy strata lub szkoda jest uwazana za
bezposrednig czy nastepczg/posredniag oraz (b) za jakiekolwiek szkody/straty posrednie lub
wynikowe/nastepcze.”

ewentualnie zmodyfikowang stosownie do uzgodnien stron?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w §11 wzoru, ktéry stanowi zatacznik nr 4 do
SIWZ



Pytanie 3. Jaka jest wysoko$¢ pomieszczenia Stacji odwadniania osadéw?

Odpowiedz: Wysoko$¢ pomieszczenia stacji wynosi 4m. Ponizej rysunek techniczny z projektu
budynku.
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Pytanie 4. Czy zamawiajacy zapewnia moc przytgczeniowy (jakg) potrzebng do zasilenia nowych
urzadzen doprowadzong do budynku stacji odwadniania osadéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy zapewnia moc przytagczeniowg niezbedna do zasilenia wszystkich nowych
urzadzen. Stacja wiréwek wyposazona jest w kabel sektorowy 240 i zabezpieczenie 160 A.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescig SIWZ i beda
wigzgce przy sktadaniu ofert.




